Products Solutions Services
操作手册
OUSBT66
近红外光（NIR）吸光度测量传感器，用于细胞生
长和生物质量测量
BA00469C/07/ZH/04.17
71367003
目录 OUSBT66

铭牌提供以下仪表信息：
• 制造商名称
• 订货号
• 扩展订货号
• 序列号
• 安全信息和警告图标
‣ 比对铭牌参数和订单参数，确保完全一致。
4.2.2  产品标识
产品主页
订货号说明
下列位置上标识有产品订货号和序列号：
• 在铭牌上
• 在发货清单中
查询产品信息
1. 登录互联网，进入产品主页。
2. 在页面底部点击链接 在线工具 ，并选择 检查您的设备功能。
 显示新窗口。
3. 在搜索栏中输入铭牌上的订货号，并选择 Show details。
 可以查看每一位订货号的详细说明。
4.3  制造商地址
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
D-70839 Gerlingen
OUSBT66 到货验收和产品标识
Endress+Hauser 7
4.4  供货清单
供货清单如下：
• OUSBT66 传感器
• 《操作手册》
同时订购变送器和传感器：
如果在变送器的 Configurator 产品选型软件中选择了标定选项，整套测量系统（变送
器、传感器、电缆）在出厂前已完成标定，以一个包装整体发货。
如有任何问题，敬请联系 Endress+Hauser 当地销售中心。
安装 OUSBT66
8 Endress+Hauser
5  安装
5.1  安装条件
5.1.1  测量系统
光学测量系统包括：
• 光学传感器 OUSBT66
• 变送器，例如 Liquiline CM44P
• 传感器电缆，例如 CUK80
1 2 3
4
  A0029711
 2 连接光学传感器的测量系统示意图
1 生物反应器（示例）
2 传感器 OUSBT66
3 变送器 CM44P
4 传感器电缆 CUK80
OUSBT66 安装
Endress+Hauser 9
5.1.2  外形尺寸
Ø
 1
2
(0
.4
7
)
Ø
 2
0
(0
.7
9
)
62 (2.44)A: 120 (4.72)
B: 225 (8.86) C: 360 (14.17)
D
  A0029244
 3 单位：mm (inch)
A 测量杆长度：120 mm (4.72")
B 测量杆长度：225 mm (8.86")
C 测量杆长度：360 mm (14.17")
D 光程：5 mm、10 mm 或 20 mm
5.1.3  安装方向
传感器可以水平安装在安装支架、支座或合适的过程连接中。不建议采用其他倾斜角度安
装。
  A0029251
 4 允许安装角度
安装 OUSBT66
10 Endress+Hauser
5.1.4  在管道中安装
41
5

OUSBT66 标定套件
• 2/0.35 AU
• 订货号：71128340
11  技术参数
11.1  输入
11.1.1  测量变量
近红外光（NIR）吸光度
11.1.2  测量范围
• 0...4 AU
• 0...8 OD（取决于光程）
11.1.3  波长
880 nm
11.1.4  光程
5 mm、10 mm 或 20 mm
技术参数 OUSBT66
16 Endress+Hauser
11.2  环境条件
11.2.1  环境温度范围
0...55 °C (32...130 °F)
11.2.2  储存温度
0...70 °C (32...160 °F)
11.2.3  湿度
5...95 %
11.2.4  防护等级
IP 68，带 Fischer 连接头(max. 2 m (6.6 ft)水柱，24 h)
11.3  过程条件
11.3.1  过程温度
0...70 °C (32...160 °F)
最高 135 °C (275 °F)，光源关闭
11.3.2  过程压力
最大 10 bar (150 psi)绝压 ，25 °C (77 °F) 时
OUSBT66 技术参数
Endress+Hauser 17
11.4  机械结构
11.4.1  外形尺寸
→   9
11.4.2  重量
约 0.2 kg (0.44 lbs)
11.4.3  材质
传感器 不锈钢 1.4435 (316L)
窗口 蓝宝石
11.4.4  过程连接
Pg 13.5
11.4.5  表面光洁度
Ra < 0.76 μm (30 μin)
11.4.6  光源
LED 灯
索引 OUSBT66
18 Endress+Hauser
索引
A